
1  

Dodatok č. 4  
k Zmluve o dielo č. 011/2018 

uzavretej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka)  

 
 

I. ZMLUVNÉ STRANY 

1.1 Zhotoviteľ (obchodné meno):  TRANSTECH, a.s. 
Sídlo:     Jilemnického 4, 080 01 Prešov 

Korešpondenčná adresa:  Jilemnického 4, 080 01 Prešov  

Zastúpený:    PhDr. Ján Bync, PhD. – predseda predstavenstva  

Telefón:    051/77 20 830 

 E-mail:    projekt@transtech-sk.eu 

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach 

a) technických:  Ing. Marián Husovský – výrobný riaditeľ 

b) zmluvných:  PhDr. Ján Bync, PhD. – predseda predstavenstva  

IČO:     36481459 

DIČ:     2020014964 

IČ DPH:    SK2020014964 

Bankové spojenie:     

IBAN:     

SWIFT:     

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel Sa, vložka č. 10251/P 

Zhotoviteľ je platcom DPH. 

(ďalej len „zhotoviteľ“) 

 

 

1.2  Objednávateľ:        Ľubovnianska nemocnica, n.o. 
Sídlo:     Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa 

Korešpondenčná adresa:  Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa 

Zastúpený:    MUDr. Peter Bizovský, MPH - riaditeľ 

Telefón:    052/43 17 215 (sekretariát) 

E-mail:    sekretariat@lubovnianskanemocnica.sk  

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach 

a) technických:   Ing. Ľubomír Saloň – námestník úsek prevádzkový a technický 

b) zmluvných:   Ing. Jaroslav Marinčín, MPH – ekonomický námestník 

c) osoba oprávnená vykonávať technický dozor: Ing. Branislav Vojtek 

d) osoba oprávnená vykonávať autorský dozor: Ing. Tibor Petrík 

IČO:      37886851 

DIČ:      2022057565 

IČ DPH:    SK2022057565 

Bankové spojenie:     

IBAN:     

SWIFT:    

Zapísaný v registri neziskových organizácií vedenom Okresným úradom Prešov, registračné 

Číslo OVVS-119/2005-NO 

(ďalej len „objednávateľ“) 
 

 

zhotoviteľ a objednávateľ ďalej spoločne aj „zmluvné strany“ alebo jednotlivo „zmluvná strana“ 



2  

Preambula 

Zmluvné  strany  uzatvorili  zmluvu  ako  výsledok  zadávania  podlimitnej  zákazky 

„Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.“ podľa zákona č. 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov. Zmluva sa uzatvorila v rámci projektu „Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry 

Ľubovnianskej nemocnice, n.o.“ (ďalej len „projekt“), Európskeho fondu regionálneho rozvoja, 

Operačného programu „Integrovaný regionálny operačný program“, prioritnej osi 2 – Ľahší prístup k 

efektívnym a kvalitnejším verejným službám, kódu výzvy IROP-PO2-SC213-2017-25 . 
 

 

 

II. PREDMET DODATKU 
2.1.  Zmluvné strany sa  dohodli na zmene v prílohe č. 1, v časti  Stavebno-montážne práce, časť HSV, Práce 

a dodávky HSV, 3 Zvislé a kompletné konštrukcie, č. 39, kód položky 312234580 nasledovne: 

 

Pôvodné znenie: 
 

č. 
Kód 

položky 

 

popis 
 

MJ 
Množstvo 

celkom 
Cena 

jednotková 
Cena 

celkom 
 
 

 

39 

 

 

 

312234580 

Murivo výplňové (m3) hr. 400mm z tehál pálených 

POROTHERM 40 EKO Ti Profi P 10 brúsených na pero 

a drážku, na maltu POROTHERM Profi (440x250x249)-

alebo ekvivalent s rovnakými parametrami    

 

 

 

m3 

 

 

 

155,012 

 

 

 

161,03 

 

 

 

24 961,58 

 

Sa nahrádza novým znením, ktoré znie: 

  

č. 
Kód 

položky 

 

popis 
 

MJ 
Množstvo 

celkom 
Cena 

jednotková 
Cena 

celkom 
 

 

39 

 

 

312234581 

Murivo výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 

38 Ti Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu 

POROTHERM profi (380x250x249) 

 

 

m3 

 

 

155,012 

 

 

161,03 

 

 

24 961,58 

 

2.2. Všetky ostatné ustanovenia ostávajú v pôvodnom znení a ich obsah sa týmto dodatkom nemení. 

 

 
III.  ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

3.1. Zmluvné strany si dohodli ako podmienky platnosti tejto zmluvy ako aj jej  prípadných dodatkov 

písomnú formu a dohodu o celom rozsahu.   

3.2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že tento dodatok zodpovedá ich slobodnej,  vážnej a 

neomylnej vôli, že nie je uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s 

jeho obsahom ho podpisujú.   

3.3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.  

3.4. Tento dodatok je vypracovaný v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri  si ponechá objednávateľ a dve 

zhotoviteľ.   

 

 

V Prešove dňa          V Starej Ľubovni dňa 

 
 

Za zhotoviteľa:          Za objednávateľa: 
 

 

 

 

 

 

................................................          ................................................ 

PhDr. Ján Bync, PhD.        MUDr. Peter Bizovský, MPH 

predseda predstavenstva        riaditeľ 

 


